河北省成安县人民法院

关于合并招募公益强制清算案件清算组的

公告

成安县市场监督管理局向本院申请对成安县鸿威交通

设备有限公司等 10家吊销未注销企业依法进行强制清算，

本院已裁定受理，并决定为该批次十个强制清算案件公开招

募清算组，现公告如下：

一、报名范围

编入河北省高级人民法院破产管理人名册中的管理人。

二、报名要求

若有意成为清算组者，应于报名期限截止前向本院提交

申报资料纸质版一式六份，并附 800字以内的摘要一份（包

括机构简介、派驻人员信息、工作规划、成功案例和意向报

酬）。申报资料应包括以下内容：

1.申报机构的规模、执业保险、业绩及专职人员储备和

团队构建情况，重点突出在企业强制清算方面的业绩和经验；

2.申报机构拟委派清算组负责人、核心成员的执业经历

和业绩，并明确相应的分工和职责，以及联系电话、送达地

址；

3.申报机构参与清算组选任的优势，以及被选任后的工

作计划、工作思路、建设性建议和意见。优势内容必须包括

清算期限、清算组报酬（包括费用，费用包干）；

4.申报机构应当出具勤勉尽责及违法执行职务自愿承

担责任的承诺，以及不存在依照法律、司法解释规定应当回

避或依法不应被指定为清算组情形的声明。

三、选任规则

1.本次强制清算企业数量为 10家，招募 1家清算组；

2.仅有一家申报机构进行申报,并经本院核查符合条件

的，将直接指定该申报机构担任管理人；两家以上（含本数）

申报机构进行申报并符合条件的，本院将在申报机构中通过

竞争方式确定管理人及备选机构；若无机构申报，本院将在

河北省高级人民法院破产管理人名册中摇号指定管理人。

四、报名时间

报名截止期限至 2024年 6月 26日 17时 30分，报名以

本院收到的申报材料时间为准，未提交或逾期提交的，视为

放弃选任，未能确定为清算组的申报材料不予退回。

五、报名地点和联系人

报名地点：成安县人民法院行政审判庭

联系人：郭跃玲

联系电话：0310-7281059

邮寄地址：河北省成安县青云北大街 62号

六、需要说明的问题

本次清算为公益强制清算，可能存在企业负责人下落不

明、无实物资产、无法支付清算费用及清算组报酬等情况，

报名机构不能以没有资产等理由，不履行清算职能。

七、公益强清企业名单

1.成安县鸿威交通设备制造有限公司

2.成安县百盈食品有限公司

3.成安县士豪新能源科技有限公司

4.成安县锦鸣养殖有限公司

5.成安县杰红贸易有限公司

6.成安县洋琦食用菌种植有限公司

7.成安县络姿网络科技有限公司

8.成安县宏振养殖有限公司

9.成安县申家服装销售有限公司

10.河北云鹭通用航空有限公司

特此公告

2024 年 6 月 19 日